
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  40 Godina:  XIX Podgorica, 27.09.2024. 
 
 
 

SADRŽAJ 
 

 Naslov Strana 
   

   

1 Odluka o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2025.godinu 2 
2 Registracija igrača 3 
3   

 

 



 2 

 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj:3553 
Podgorica, 26.09.2024.god. 
 
 
Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore , Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 
26.09.2024.godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o predlogu sudija FSCG za FIFA  listu za 2025.godinu 

 
 
           I   LISTA  ZA SUĐENJE 
 
1. Nikola Dabanović iz Podgorice , rođen 18.12. 1981.godine, 
2. Miloš Bošković iz Podgorice,  rođen 23.11. 1982.godine, 
3. Miloš Savović iz Podgorice,  rođen 05.05.1982.godine, 
 
           II  LISTA  ZA POMOĆNO SUĐENJE  
 
1. Srđan Jovanović iz Bara, rođen 28.02.1984.godine, 
2. Vladan Todorović iz Nikšića, rođen 03.05.1984.godine,  
3. Nikola Radulović iz Podgorice,  rođen 10.08.1983.godine, 
4. Marko Gojković iz Nikšića, rođen 20.09.1988.godine,  
5. Marjan Paunović iz Berane, rođen 20.05.1982.godine,  
6. Vladislav Radenović iz Herceg Novog,  rođen 17.07.1985.godine, 
 
III   LISTA ZA POMOĆNO SUĐENJE -ŽENE 
      
1. Nikoleta Obradović iz Berana, rođena 10.05.1990.godine,  
 
IV   LISTA ZA FUTSAL  
 
1. Dražen Vukčević iz Podgorice,  rođen 23. 05.1982.godine,  
2. Vladimir Šebek iz Podgorice, rođen 12.12.1996.godine. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 
   
 
   
                                                                                            Predsjednik FSCG, 
                                                                                            Dejan Savićević,s.r.                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 25.09.2024. godine 
 
 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Njegoš“ – Spuž: Škuletić Bogdan, Vučelić Balša, Bulajić Saša, Radošević Danilo, na osn.čl.51/1. 
 
 
KMF “Bjelasica” – Kolašin: Rakočević Radovan, Bogićević Denis, Zeković Milan, Srdanović Ivan, Miladinović 
Jovan (KMF Gorštak), Todorović Janko (KMF Mirabile moda), Jokanović Bojan, Vukanić Aleksandar (KMF 
Studenstki dom) na osnovu člana 50/2, Brković Marko (OFK Spuž), Dacić Nermin (FK Ibar), Majunović Edis, Šabović 
Elmin (FK Gorštak) na osnovu člana 118.  
 
ŽFK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Joksimović Hana, Iković Anja, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Ekonomist” – Nikšić: Kostić Katarina, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Gorica” – Podgorica: Leković Sara, Rašović Andrea, Nikčević Barbara, Nikčević Mišel, Ramadanović 
Leontina, Marašević Iva, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Mladost 2015” – Podgorica: Janković Sara, Vukotić Ivana, Mrkulić Amina, Pupović Asija, Mehmedović Ajsela, 
na osnovu člana 51/1. 
 
 
FK “Njegoš” – Danilovgrad: Knežević Aleksa, na osnovu člana 51/1. 
 
KMF “Njegoš” – Danilovgrad: Raičković Aleksandar, Šimšić Andrija  (KMF Zora Spuž) na osnovu člana 50/2., 
Đuranović Nemanja, Mujović Nemanja (FK Iskra), Đurišić Saša (FK Polet stars), Murić Anes (FK Zora Spuž), Popović 
Matija (FK Adrenalin) na osnovu člana 118. 
 
KMF “Olympico” – Zeta: Milićević Nikola (FK Zabjelo na osnovu člana 118., Bušković Stefan, na osnovu člana 
51/1. 
 
KMF “Bjelasica” – Kolašin: Radunović Miloš (KMF OFK Berane), Dulović Ivica, Drašković Dragomir, Bošković 
Aleksandar (KMF Gorštak) na osnovu člana 50/2., Vlahović Jovan, Vlahović Miodrag, Vukićević Nikola, Đerković 
Marko, na osnovu člana 51/1. 
 
KMF “Zora Spuž” – Danilovgrad: Matanović Predrag (KMF Olympico), Kolenović Zećo, Kolenović Darjan, Ciriković 
Muhamed, Burić Igor (KMF Njegoš) na sonovu člana 50/2., Šćepanović Dušan, Popović Sergej (FK Olympico), Kažić 
Aleksandar (FK Drezga), Kukuličić Igor, Asanović Blažo (FK Zeta), Rogošić Vladislav (FK Zora Spuž) na osnovu 
člana 118. 
  
FK “Danilovgrad” – Danilovgrad: Vujadinović Nikola (FK Iskra) na osnovu člana 51/1. 
 
KMF “Gorštak” – Kolašin: Mašković Janko, Vujisić Stefan, Bulatović Dušan, Bošković Velimir, Bulatović Luka, na 
osnovu člana 51/1., Dulović Ilija (FK Gorštak), Huremović Emir (FK Polimlje) na sonovu člana 118. 
 
 
 
 



 4 

 
ANEXI UGOVORA 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Brnović Miloš su potpisali Aneks II Ugovora o profesionalnom igranju broj: 
8/24. 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Bojović Ivan su potpisali Aneks I Ugovora o profesionalnom igranju broj: 
158/23. 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
KMF „Bajo Pivljanin“ – Plužine: Đurković Balša, Babović Danilo (Cataro 2019), Mugoša Ilija (Ulcinj), na osn. čl. 
50/2. 
 
KMF“MirabileModa“- Podgorica: Otašević Miloš, Pejurić Luka, Piranić Deni, Popović Stefan, na osn.čl.118; 
Đurović Andrija (Studenski dom), Radulović Milan (Titograd), Bojanović Radovan (Nikšić) na osn.čl.50/2. 
 
KMF“Studenski dom“ – Podgorica: Vuković Kosta, Rakić Aleksa (Titograd), Radonjić Radovan, Vučetić Danilo, 
Vidaković Nikola (Brskovo), Pejović Nikola (Cataro) na osn.čl.50/2; Uković Adnan, na osn.čl.118. 
 
KMF“Nikšić“ – Nikšić: Marković Božo, Bošković Danilo, Nikolić David, Kovačević Vuk na osn.čl.118; Barović Ivan 
(Onogošt) na osn.čl.50/2. 
 
KMF“Onogošt“ – Nikšić: Pejanović Danilo na osn.čl.118; Mijanović Miljan, Rosandić Nemanja, Vučinić Vladimir, 
na osn.čl.51/1. 
 

Sjednica održana 26.09.2024. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Futura” – Podgorica: Raičević Viktor, Bulatović Đorđe, Rakuš Damjan, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Zabjelo” – Podgorica: Al Hassan Doumbia, na osnovu člana 51/1. 
 
FK “Karioke” – Podgorica: Lakonić Đorđe, Ceković Stefan, Matović Sava, Vujović Vuk, Dizdarević Adnan, na 
osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Budućnost” – Podgorica: Radošević Lana, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Akademija City” – Podgorica: Golubović Viktorija, Bulatović Sara, Ćetković Milica, Radičković Nikolina, 
Bulatović Đina, Pejović Marta, Mrđenović Tara, Milović Simona, Milić Elena, Vukčević Dora, Kuč Hana, Marković 
Atina, Prelević Itana, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Ialrion” – Zeta: Ostojić Vasilisa, Vlahović Tihana, Popović Irina, Radonjić Teodora, Vujašević Milica, Bokun 
Mia, Bokun Tijana, Kočan Alina, na osnovu člana 51/1. 
 
ŽFK “Akademija City” – Podgorica: Perković Teodora, Jaćimović Mia, Perović Aleksija, Mićković Ljubica, Šušanj 
Stefana, Bulatović Anđa, Zvizdojević Doroteja, Lješković Hana, Božović Irina, Stanić Jana, Stanić Sofija, na osnovu 
člana 51/1. 
 
FK “Ilarion” – Golubovci: Sekulić Lazar, Rondović Mijat, na osnovu člana 51/1. 
 



 5 

FK “Arena” – Podgorica: Braunović Luka, Kovačević Đorđe, Ivanović Sergej, Jevrić Damir, Jevrić Dino, Vujović 
Andrej, Milićević Nikola, Ambardžija Vasilije, na onsovu člana 51/1. 
 
     

Sjednica održana 27.09.2024. godine 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
ŽFK “MKM” – Podgorica: Giljić Asija, Kočan Dalija, Purović Elma, Giljić Lejla, Balota Mina, Kajoshi Shpresa, 
Koljčević Sofija, Kajošević Amra, Bećaj Arijana, Kajošaj Arjeta, Kajošaj Ajeta, Šutković Merjem, Ramović Zerina, na 
osnovu člana 51/1. 
        
 
 

           Komisija za registraciju i status igrača 
        Senad Padović, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG 
Sjednica održana 24.09.2024. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA  
 
“ORJEN“ (Zelenika): Jošović Božo, Hodžić Benjamin, čl. 51/1. 
 
 
F U T S A L 
 
KMF “BOKA“ (Kotor): Stijepović Boris KMF “Dolcinium“ (Ulcinj), Šćekić Marjan KMF “Cattaro 2019“ (Kotor), čl. 
50/2. 
 
KMF “DOLCINIUM“ (Ulcinj): Ćorović Eldin KMF “Ulcinj“ (Ulcinj), čl. 50/2. 
 
KMF “ADRENALIN“ (Kotor): Zećirović Eldin, Ajkoviq Davor, Roganović Nemanja, Mićković Nikola, Bošković Pavle, 
Račić Milan KMF “Njegoš“ (Danilovgrad), Barjaktarević Šćepan KMF “Boka“ (Kotor), čl. 50/2; Pupović Stefan, Đilas 
Dejan, Đilas Obren“Adrenalin“ (Kotor), Radonjić Mirko, Kojović Petar, Đurović Milan “Njegoš“ (Danilovgrad), čl. 118. 
 
 

Sjednica održana 25.09.2024 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“ADRENALIN“ (Kotor): Purić Danijel “Drezga“ (Piperi), čl. 50/2. Materijal za registraciju dostavljen u prelaznom 
roku. 
Dušaj Driton, Đurović Savo, Kovačević Miloš, Vukićević Zoran, Božić Mario, Tomović Vojin, Milić Aleksandar, čl. 
51/1. 
 
 
F U T S A L 
 
KMF “ADRENALIN“ (Kotor): Purić Danijel KMF “Njegoš“ (Danilovgrad), čl. 50/2; Vučetić Zvjezdan, Kovačević 
Miloš, Dušaj Driton, Tomović Vojin, Božić Mario, Đurović Savo, Vukićević Zoran, Milić Aleksandar “Adrenalin“ (Kotor), 
Đekić Jovan, Knežević Aleksa “Negoš“ (Danilovgrad), čl. 118. 
 
 

Sjednica održana 27.09.2024 godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“BOKELJ“ (Kotor): Dabetić Pavle, čl. 51/1. 
 
“BALKAN“ (Bar): Nurković Armin, Lavrović Elvir, čl. 51/1. 
 
“OBILIĆ“ (Herceg Novi): Čobeljić Milovan, Bajić Krsto, čl. 51/1. 
 



 7 

“CETINJE“ (Cetinje); Popović Danilo, čl. 51/1. 
 
“ARSENAL“ (Tivat): Matijević Matej, čl. 51/1. 

 
 

   Komisija za registraciju i status igrača 
        Dragan Peraš, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – SJEVER 

Sjednica održana 25.09.2024 godine 

 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA MALOG FUDBALA 
 
KMF ''BRSKOVO'' /Mojkovac/: Bojović Aleksandar, čl. 50/2. Božović Bojan, čl. 118.  
Rakočević Nikola, čl. 51/1. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Suljević Damir, ''KMF Pruška'' /Bijelo Polje/, Vučetić Mileta, ''KMF Brskovo'' /Mojkovac/, jer prelaze na 
drugu teritoriju. 
 
 

Sjednica održana 26.09.2024. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČICA 
 
ŽFK ’’BREZNICA’’ /Pljevlja/: Vučković Anica, Petrović Emilija, čl. 51/1. 
 
ŽFK ''CVETEX'' /Berane/: Garović Maša, čl. 51/1. 
 
ŽFK ''AKADEMIJA'' /Berane/: Babić Hristina, Čukić Milena, Džiknić Maša, čl. 51/1. 
 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Brišu se: Radonjić Radovan, Vidaković Nikola, Vučetić Danilo, ''KMF Brskovo'' /Mojkovac/, jer prelaze na drugu 
teritoriju. 
 
 
 
 
 

         Komisija za registraciju i status igrača 
        Ranko Stijović, s.r. 
 


